Российская Федерация
Иркутская область
Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

«10» июня 2024 г.                                                                                               №   73/2-РД

О награждении знаком отличия «За заслуги перед Усть-Удинским районом».

Принято на 73 заседании
районной Думы 7-го созыва
[bookmark: _GoBack]«10» июня 2024 года

В соответствии с решением районной Думы от 29.02.2016 г. № 16/2-РД «Об утверждении Положения о знаке отличия «За заслуги перед Усть-Удинским районом»,  руководствуясь статьями 30, 42 Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район»,

районная Дума РЕШИЛА:

1. За высокие трудовые достижения и многолетний добросовестный труд в системе образования Усть-Удинского района наградить знаком отличия «За заслуги перед Усть-Удинским районом» Покрасенко Сергея Владимировича, директора МБУ ДО Усть-Удинской районной детской школы искусств.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районной Думы                                           Л.И. Соколова

Мэр района                                                                           С.Н. Чемезов